
ZARZĄDZENIE NR 44A/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190DA36E-063D-49BC-B8F0-DDE341508E5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 44A/2023 z dnia 13.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 797,00 22 500,00 45 297,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 632,00 22 500,00 44 132,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 632,00 22 500,00 44 132,00

Razem: 22 444 873,40 22 500,00 22 467 373,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190DA36E-063D-49BC-B8F0-DDE341508E5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 44A/2023 z dnia 13.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 797,00 22 500,00 45 297,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 632,00 22 500,00 44 132,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 500,00 22 500,00

Razem: 27 417 201,81 22 500,00 27 439 701,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190DA36E-063D-49BC-B8F0-DDE341508E5B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 44A/2023 z dnia 13.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 797,00 22 500,00 45 297,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 632,00 22 500,00 44 132,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 632,00 22 500,00 44 132,00

Razem: 1 766 940,23 22 500,00 1 789 440,23

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190DA36E-063D-49BC-B8F0-DDE341508E5B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 44A/2023 z dnia 13.10.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 797,00 22 500,00 45 297,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 632,00 22 500,00 44 132,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 500,00 22 500,00

Razem: 1 766 940,23 22 500,00 1 789 440,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190DA36E-063D-49BC-B8F0-DDE341508E5B. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 44A/2023 z dnia 13.10.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

   
Na podstawie pisma nr DGD.801.7.2023 z dnia 09.10.2023r. Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Gdańsku dokonano zmian planu dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet 
członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu RP o kwotę 22.500,00 
zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190DA36E-063D-49BC-B8F0-DDE341508E5B. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 44A/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


